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جایزه بهترین فیلم جشنواره فرانسوی 
به »شهرک« رسید

فیلم سینمایی »شهرک« به نویسندگی و کارگردانی علی حضرتی و تهیه 
کنندگی علی سرتیپی توانست از ششمین دوره جشنواره »رمبو« فرانسه، جایزه 

بهترین فیلم را دریافت کند.
به گزارش خبرآنلاین فیلم سینمایی »شهرک« به نویسندگی و کارگردانی 
علی حضرتی و تهیه کنندگی علی سرتیپی در تازه ترین حضور جهانی خود، 
در بخش مسابقه ششمین جشنواره »رمبو« فرانسه اکران شد و جایزه بهترین 

فیلم را از این فستیوال دریافت کرد.
ششمین دوره جشنواره »رمبو« ۵ تا ۸ تیر ماه برابر با ۲۵ تا ۲۸ ژوئن در 
حالی در کشور فرانسه برگزار شد که فیلم هایی از کشورهای ایران، فرانسه، 
فلسطین، آرژانتین و … در این فستیوال حضور داشتند. عنوان جشنواره 

»رمبو« ادای دینی به آرتور رمبو شاعر نوگرا و مطرح فرانسوی است.
فیلم سینمایی »شهرک« پیش از این در جشنواره های بین المللی »تریپولی« 
لبنان، »ویتره« فرانسه و »زاگورا« در مراکش و »کازابلانکا « مراکش حضور پیدا 
کرده و توانسته بود چند جایزه اصلی این جشنواره ها را از آن خود کند. پخش 
 DreamLab Films بین الملل فیلم سینمایی »شهرک« به عهده کمپانی
به مدیریت نسرین میرشب است. در فیلم سینمایی »شهرک« ساعد سهیلی، 
کاظم سیاحی، مهتاب ثروتی، همایون ارشادی، رویا جاویدنیا، شاهرخ فروتنیان، 

مرتضی ضرابی، ساقی حاجی پور به ایفای نقش پرداخته اند.
»شهرک« فضایی متفاوت، عاشقانه، رازآلود و معمایی را مدنظر قرار داده و 
داستان نوید فلاحتی، جوان علاقه مند به بازیگری را روایت می کند که در تست 
یک فیلم سینمایی بزرگ قبول می شود و برای پیوستن به این پروژه و رسیدن 
به آرزوی دیرینه خود یعنی بازیگر شدن، باید شرایط ویژه و تمرین های روحی 

و روانی گروه بازیگران در شهرکی ایزوله شده را بپذیرد.

فیلمی با بازی حامد بهداد و لیلا حاتمی 
مسافر ایرلند شد

فیلم سینمایی »پیر پسر« در ادامه ی حضور بین المللی خود در بخش 
مسابقه اصلی سی و ششمین جشنواره گالوِی ایرلند با دیگر آثار سینمایی به 

رقابت می پردازد.
به گزارش جماران، فیلم سینمایی »پیر پسر« ساخته اکتای براهنی به تهیه 
کنندگی بابک حمیدیان و حنیف سروری در سومین حضور بین المللی خود 
در این جشنواره  مورد تایید آکادمی اسکار به روی پرده می رود که از تاریخ ۹ 

تا ۱۴ جولای )۱۹ تا ۲۴ تیرماه( در شهر گالوِی کشور ایرلند برگزار می شود.
دومین ساخته  سینمایی اکتای براهنی با بازی حامد بهداد، لیلا حاتمی، 
محمد ولی زادگان و با هنرمندی حسن پورشیرازی تاکنون برنده جایزه پرده 
بزرگ بهترین فیلم از پنجاه و سومین دوره جشنواره  فیلم روتردام شده و در 
جشنواره فیلم ترانسیلوانیا رومانی نیز جایزه بهترین بازیگر مرد را برای حسن 
پورشیرازی به ارمغان آورد. لیلا حاتمی، حامد بهداد و محمد ولی زادگان دیگر 

بازیگران اصلی این فیلم سینمایی هستند. 
همچنین محمدرضا داوودنژاد، رضا رویگری، فهیمه رحیم نیا و بابک 
حمیدیان، وحید قاضی زاهدی، علی رحیمی، هژیرسام احمدی، وحید رحمتی، 
شقایق فریادشیران، آرش آقابیک، مهسا باقری، میثم غنی زاده، مهری کاظمی، 
آذر محمدی، محمد برنج پور، غلام علی رضایی، عباس پرنیانی در این فیلم 
نقش آفرینی کرده اند.  پخش بین الملل این فیلم به عهده کمپانی پخش هفت 

چشمه با مدیریت میلاد خسروی است.

جشنواره

»لاله کبود« در گروه سینمایی هنر و تجربه
اکران می شود

فیلم سینمایی »لاله کبود« به تهیه کنندگی و کارگردانی مهرشاد کارخانی 
مرداد ماه در گروه سینمایی »هنروتجربه« اکران می شود.

به گزارش برنا؛ فیلم سینمایی »لاله کبود« قرار است مرداد ماه در گروه 
سینمایی »هنروتجربه« اکران شود. این فیلم همچون دیگر آثار مهرشاد 
کارخانی موضوعی اجتماعی دارد و محصول سینمای مستقل به حساب می آید 
و هفتمین فیلم سینمایی این کارگردان است. فیلمنامه »لاله کبود« را مهرشاد 

کارخانی و حمید غلامی نوشته اند.
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: »مردی با هدف انتقام به حاشیه 

شهر می آید، زنی اسلحه ای در اختیارش می گذارد ...«
محسن غفاری، مهتاب نویدی، شکیلا سماواتی، سوگل خالقی، حسین 
زینلی، صبا فدایی، حمید رحیمی، امیر نویدی، بشیر ادریسی، رویا محمدی، 

مهدی بیگدلی بازیگرانی هستند که در این فیلم ایفای نقش کرده اند.
کارخانی پیش از این ساخت فیلم هایی همچون »گناه من«، »ریسمان باز«، 
»کوچه ملی«، »اکباتان«، »دربست آزادی« و »دو لکه ابر« را در کارنامه دارد.

دیگر عوامل این فیلم عبارتند از مجری طرح: سید محمد کشمیری، مدیر 
فیلمبرداری: منصور عبدرضایی، صدابردار: مازیار شیخ محبوبی، مونتاژ: سمیرا 
غلام زاده، موسیقی: نیما اورکی، صداگذاری: علی غرابی طهرانی، رضا غرابی 
طهرانی، طراح صحنه و لباس: مهرشاد کارخانی، سوگل خالقی، طراح چهره 
پردازی: سوزان حقیقی، دستیار اول کارگردان و برنامه ریز: بهشاد حجاران، 
اصلاح رنگ و نور: نوید منصور قنایی، بهار قدمی مدیر تولید: سهیل خوش باطن، 

عکس: عباس ابهری، پوستر: امین شفیعی، منشی صحنه: سمیرا سلیمانی.

سینما

حضور حمیدرضا آذرنگ 
در نمایش »بونکر«

بازیگران نمایش »بونکر« به نویسندگی و کارگردانی 
جلال تهرانی معرفی شدند.

به گزارش جماران، نمایش »بونکر« که تازه ترین کار 
جلال تهرانی است، با بازی حمیدرضا آذرنگ و سارا 

رسول زاده روی صحنه می رود.
حمیدرضا آذرنگ که آخرین بار سال ۹۸ با نمایش »مرد 
بالشی« روی صحنه رفته بود، بعد از ۵ سال دوری از تئاتر، 

نخستین همکاری خود را با جلال تهرانی انجام می دهد.
همچنین سارا رسول زاده، دیگر بازیگر این نمایش، 
چندی پیش با بازی در نمایش »به آنها دروغ می گویند« 
نوشته و کار سهراب حسینی به صحنه رفت.  قرار است 
این نمایش در یکی از سالن های تازه تاسیس تئاتر اجرا 
شود. جلال تهرانی که به مدت ۷ سال از صحنه تئاتر دور 
بوده، با اجرای نمایش هایی چون »مخزن«، »نفر تی تی«، 
»تک سلولی ها«، »هی مرد گنده گریه نکن«، »به صدای 
زمین گوش کن«، »فصل شکار بادبادک ها«، »سیندرلا« 
و ... از نمایشنامه نویسان و کارگردانان شناخته شده تئاتر 
ایران است که در سال های اخیر بیشتر بر بحث آموزش 
تئاتر تمرکز داشته است. »بونکر« نخستین تئاتر از سه گانه 

تازه او است که از نیمه های مرداد روی صحنه می رود.

رونمایی از کتاب »نوبت مردن« 
در فرهنگسرای اخلاق

مریم  نوشته  »نوبت مردن«  گروه فرهنگی: کتاب 
آقاقاسم، پنج شنبه ۲۱ تیرماه ماه سالجاری ساعت ۱۵ در 

فرهنگسرای اخلاق رونمایی می شود.
در راستای ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی، آیین 
رونمایی کتاب »نوبت مردن« با حضور نویسنده »مریم 
آقاقاسم« و اعضای کانون ادبی زنگ داستان و علاقمندان 

به داستان نویسی برگزار می شود.
براساس این خبر، در آیین رونمایی، »طاهره امینی 
جزه« کارشناس ادبی و »ناهید نیک بین« منتقد ادبی 
نیز حضور دارند.  این خبر می افزاید: کتاب »نوبت مردن« 
مشتمل بر ۹ داستان کوتاه با مضمون های اعتقادی، ایمانی 
و غالبا واقع گرا که نویسنده سعی کرده در نوشتن آنها 
همواره این تعریف لین یو تانگ، نویسنده چینی را در نظر 
داشته باشد »غرض از یک داستان کوتاه به گمان من این 
است که کسی که آنرا می خواند احساس کند به بینشی 
از خصایص بشری دست یافته و دانش او از زندگی بیشتر 
شده و دلسوزی و عشق و همدلی اش با آحادی از نوع بشر 
افزون تر گشته.« نام کتاب به سبک خیلی از مجموعه 
داستانها، برگرفته از یکی از داستانها است. آیا چیزی نوبتی 

تر از مرگ وجود دارد؟! به همین سادگی...
کتاب »نوبت مردن« نوشته مریم آقاقاسم در ۱0۷ 
صفحه، شمارگان ۱00 نسخه توسط انتشارات حدیث قلم 

در سال ۱۴0۲ وارد بازار نشر شده است.

آیین افتتاحیه »سوگواره هنر عاشورایی« 
در برج آزادی برگزار شد

گروه فرهنگی: آیین افتتاحیه »سوگواره هنر 
عاشورایی« با حضور تعدادی از هنرمندان عرصه های 
مختلف و مدیران فرهنگی در مجموعه برج آزادی تهران 

برگزار شد.
محمداله یاری مدیرعامل بنیاد فرهنگی هنری رودکی 
پس از پایان مراسم با حضور در جمع خبرنگاران توضیح 
داد: براساس برنامه ریزی های انجام گرفته برج آزادی هم 
زمان با فرا رسیدن دهه اول محرم میزبان مخاطبان و 
شهروندان عزیز تهرانی با برگزاری سوگواره هنری عاشورا 
است. در این راستا مجموعه فعالیت های فرهنگی هنری 
از قومیت های مختلف ایران عزیز در قالب آثار نمایشگاهی، 
نمایشی و موسیقایی در گالری ها و تالارهای مختلف برج 
آزادی اجرا می شود که به اعتقاد من دربرگیرنده جذابیت ها 
و تفاوت هایی است که می تواند فضای جالب توجهی را در 
این ایام عزیز برای سوگواران حضرت سیدالشهدا )ع( رقم 
بزند. وی افزود: یکی از ویژگی های این رویداد هنری حضور 
توامان هنرمندان بزرگسال و کودک و نوجوانی است که 
تلاش می کنند آثار خود را در بخش های مختلف ارائه دهند. 
فعالیت هایی که به نوعی ادامه دهنده بخشی از برنامه هایی 
است که بنیاد فرهنگی هنری رودکی برای این ایام عزیز 
در مجموعه های تحت پوشش خود تدارک دیده است. 
چرا که ما علاوه بر اجرای این برنامه ها در برج آزادی ویژه 
برنامه هایی را نیز در پهنه رودکی در نظر گرفته ایم که عمده 
آنها مشتمل بر اجرای آثار نمایشی است. مسیری که تصمیم 
داریم به یاری خداوند آن را در ایامی غیر از دهه اول محرم 

نیز ادامه دهیم. 
مدیرعامل بنیاد فرهنگی هنری رودکی در تشریح دیگر 
اقدامات این مجموعه طی ایام سوگواری حضرت سیدالشهدا 
)ع( تصریح کرد: علاوه بر برگزاری مجالس شبیه خوانی که 
این شب ها در پهنه رودکی برگزار می شود، ما این آمادگی 
را داریم که بخش هایی از رویداد »سوگواره هنر عاشورایی« 
را در پهنه رودکی نیز اجرا کنیم. »سوگواره هنر عاشورایی« 
با ارائه فعالیت تعدادی از هنرمندان در حوزه های پوستر، 
عکس، نقاشی، اینفوگرافیک و نمایش تا ۱۴ شهریور میزبان 

مخاطبان است.

نمایش 

فرهنگسرا

برج آزادی

نمایش »نیوجرسی« به کارگردانی 
سعید دشتی با استقبال خوب مخاطبان 

مواجه شده است.
»چیزی که نکشتت قوی ترت نمی کنه؛ 
عوضت می کنه.« این جمله کلیدی، ارتباط 
محتوایی عمیقی با محور اصلی تمام 
ماجراهای »نیوجرسی« دارد؛ نمایشی که این 
شب ها در تماشاخانه ملک روی صحنه رفته 
و با استقبال زیادی روبه رو شده است. در این 
نمایش پنج مونولوگ از پنج شخصیت اصلی 
مثل قطعات پازل در امتداد هم قرار گرفته اند 
و رفته رفته در هم ادغام شده و ساختاری 

منسجم را شکل می دهند. 
محور اصلی همه خرده روایت ها، 
دختری است که از غریبه و آشنا زخم 
می خورد، از رویاهایش فاصله می گیرد و 
در مواجهه با حقیقت محض زندگی اش، 
راهی جز عصیانگری مقابل خود نمی بیند. 
»نیوجرسی«، هم در ساختار و هم محتوا 
اثر قابل تأملی است. شخصیت پردازی دقیق، 
طراحی  بازیگران،  ملموس  نقش آفرینی 
صحنه و گریم و... از مهمترین عوامل موفقیت 

آن به حساب می آید.
به گزارش فیلم نیوز، »نیوجرسی« به 
کارگردانی سعید دشتی و تهیه کنندگی آریان 
امیرخان براساس نمایشنامه صالح علوی زاده 
شکل گرفته و این روزها در تماشاخانه ملک 
روی صحنه رفته است. به بهانه استقبال 

از »نیوجرسی«، نگاهی داریم به تنوع 
شخصیت ها و جایگاهی که در انتقال مفهوم 
کلی این نمایش دارند. نمایش »نیوجرسی« 
به کارگردانی سعید دشتی با استقبال خوب 

مخاطبان مواجه شده است.
زخم و عصیان- شخصیت سارا با بازی 
مهتاب ثروتی، به عنوان شخصیت اصلی 
نمایش »نیوجرسی« معرفی می شود و 
نماینده بخش مهمی از زنان جامعه به حساب 
می آید؛ دختری با امیدها و رویاهای بی شمار 
که قربانی تعصبات بی منطق جامعه  مردسالار 
پیرامون می شود و از نزدیک ترین افراد 
زندگی اش زخم می خورد. نه خانواده پشت 
او می ایستد و نه قانون از او حمایت می کند. 
مجبور می شود به زندگی در شرایطی تن 
دهد که ذره ای به رویاهایش نزدیک نیست. 

نقطه ضعف و شکست قهرمان-  اصلان 
با بازی امیرحسین فتحی در »نیوجرسی« 
به عنوان قهرمانی شکست خورده معرفی 
می شود؛ کسی که زمانی به عنوان پهلوان 
شهر شناخته می شده است. روزگاری قصد 
داشته پا جای پای تختی بگذارد و نه تنها 
در کشتی که در مرام و معرفت و جوانمردی، 
جانشین او باشد اما عشق به سارا مثل یک 
نقطه ضعف، زندگی اش را نابود می کند. اصلان 
معتقد است آنچه باعث انتحار تختی شده، نه 
باختن در مسابقات بوده و نه تحقیر شدن 
توسط همسرش. تختی را عشق به مصدق 

از پا درآورده است. در جایی می گوید: »من 
فکر می کنم عشق تختی رو کشت؛ عشق به 
مصدق. تختی همه چیز رو تو زندگیش دووم 
آورده بود و می تونست بازم دووم بیاره ولی 
شروع پایانش مرگ مصدق بود.« و بعد نتیجه 
می گیرد: »سارا مصدق من بود. من از وقتی 
این دختر رو دیدم ترسیدم. از خودم ترسیدم 
چون تا اون لحظه زندگیم فکر می کردم 
نقطه ضعفی ندارم و همه چیز زندگیم دست 
 خودمه، ولی تا دیدمش همه چی عوض

 شد.« 
منفعت طلبی و آرزوی قدرت-  
سیروس با بازی میثم میرزائی، در نقش برادر 
سارا به عنوان شخصیتی بی عرضه و تاحدودی 
اما درعین حال منفعت طلب  شیرین مغز 
معرفی می شود؛ شخصیتی که به هیچ چیز 
در دنیا به اندازه زنبورهایش اهمیت نمی دهد. 
وقتی پای زنبورها به میان باشد، از همه چیز 
حتی خانواده اش می گذرد. سال ها قبل به 
خیال خام اینکه برادر بزرگترش زمینی برای 
پرورش زنبور در اختیارش می گذارد، حاضر 
می شود کل میراث خانوادگی را به او واگذار 
کند و حالا هم در مقابل یک زمین پرورش 
زنبور، خواهرش را می فروشد. در نمایش 
نقطه ضعف ها صحبت  از  بارها  »نیوجرسی« 
به میان می آید و روی این مسئله تاکید 
می شود که آدم ها حتی قوی ترین های شان، 
نقطه ضعف هایی دارند که آنها را وادار می کند 

دست به کارهایی بزنند که حتی فکرش 
را هم نمی توانسته اند بکنند. سیروس هم 
نقطه ضعفش را زنبورها می داند و سودای این 
را دارد که روزی به بزرگترین ملکه همه ی 

زنبورها تبدیل شود. 
حسرت ها و سرخوردگی ها - ایلناز با 
بازی فاطمه مسعودی فر، به عنوان زنی تنها 
و سرخورده معرفی می شود که او هم مثل 
سارا قربانی زندگی در جامعه ای سنتی است. 
در جوانی به خاطر کمبود اعتمادبنفس گمان 
می کند هیچ کس به او علاقه نشان نمی دهد و 
به همین دلیل راضی می شود به تنها کسی 
که به  او توجه می کند، یعنی شاگرد دست 
وپاچلفتی بقال روی خوش نشان دهد: »شما 
فکر کن از هیچ کسی تو زندگیت توجه نگیری، 
بعد یکی بهت توجه کنه. دیگه اون موقع اصلا 
برات مهم نیست ظاهر اون آدم چه شکلیه و 
چقد نقطه ضعف داره همین که می دونی برای 
یک نفر متفاوتی برات کافیه.« اما حتی همین 
حداقل خوشبختی هم دوام نمی آورد و به 
خاطر تعصبات پدر، همه چیز خراب می شود. 

ساده انگاری و ضعف- ایرج با بازی 
محمد لاریان هم شخصیتی درگیر 
نقطه ضعف های درونی است. از یک سو 
می داند علاقه اش به سارا یک طرفه است 
و راه به جایی نمی برد اما از سوی دیگر 
درگیر توهمات و خیال پردازی های مداوم 
می شود و برای رهایی از مواجهه با واقعیت 
شکست ها، دل به مخدرها می دهد. ایرج به 
جای پذیرش واقعیت ها، انتخابی عمل می کند 
و صرفا چیزهایی را می بیند و می شنود و درک 
می کند که دلش می خواهد. به همین دلیل 
هم با وجود اینکه می داند سارا هیچ وقت به 
ماندن کنار کسی مثل او تن نمی دهد، اما 
آگاهانه انتخاب می کند در دام او بیفتد، از او 
زخم بخورد و مورد سوءاستفاده قرار بگیرد. 
تا جایی که حتی زندگی اش را هم پای این 

توهمات از دست می دهد.
نمایش »نیوجرسی« به کارگردانی سعید 
دشتی و تهیه کنندگی آریان امیرخان، 
براساس نمایشنامه صالح علوی زاده با بازی 
مهتاب ثروتی، امیرحسین فتحی، محمد 
لاریان، فاطمه مسعودی فر و میثم میرزائی 
هرشب در تماشاخانه ملک روی صحنه 

می رود.

از  متعهد  ادبیات  فرهنگی: سردبیر مجله  گروه 
اعطای نخستین جایزه  نشان ادبیات متعهد در سال 

جاری خبر داد.
پارسا نظری، مدیرمسئول و سردبیر مجله ادبیات متعهد 
گفت: با توجه به رویکرد مجله ادبیات متعهد در تشویق و 

هدایت نویسندگان و شاعران به سوی تعهد به دو اصل مهم 
صورت و معنا در ادبیات، یعنی رعایت اصول زبان نگارشی و 
تعهد به بیانِ مسائل مهم اجتماعی )مسئولیت اجتماعی(، با 
هدف استفاده از قلم برای کمک به رشد و شکوفایی زبان و 
رفع و تسکین آلام بشری، جایزه ی نشان ادبیات متعهد نیز 

پایه گذاری شده است.
نظری افزود: دبیرخانه مجله ادبیات متعهد پس از بررسی 
و نیازسنجی های ادبی جامعه، تصمیم به پایه گذاری و اعطای 
سالانه نشان ادبیات متعهد گرفته است، این جایزه ادبی به 
نویسنده یا شاعر برتر فارسی زبان هر سال از بین آثار دریافتی 
مجله ادبیات متعهد اعطا می شود. این جایزه محدود به کشور 
ایران نخواهد بود و تمامی فارسی زبانان گرامی از کشورهای 
گوناگون جهان امکان ارسال اثر به دبیرخانه را خواهند داشت 

و نشان ادبیات متعهد یک مدال با شماره ثبت رسمی به همراه 
لوح یادبود تقدیر می باشد که به نویسنده برتر هر سال تقدیم 

خواهد شد.
وی در خصوص تغییر دوره انتشار نشریه از ماهنامه به 
سالنامه گفت: با توجه به شرایط کنونی ادبیات کشور و اهداف 
کمی و کیفی مناسب، پس از بررسی و مشورت با صاحب 
نظران ادبی کشور، اقدام به تغییر دوره انتشار مجله از ماهنامه 
به سالنامه کردیم و هرسال پذیرش آثار از فروردین تا شهریور 
به صورت پیوسته ادامه خواهد داشت. از شهریور ماه تا دی 
داوری آثار دریافتی انجام می شود، عنوانِ آثار راه یافته به دور 
دومِ داوری اعلام شده و در اسفندماه نیز آثار نهاییِ پذیرش 
شده به همراه نامِ برنده جایزه  ادبی نشان ادبیات متعهد به 

صورت رسمی اعلام می شود.

بهمن بابازاده، خبرنگار حوزه موسیقی از احتمال 
نوشته  ایران  در  ریچارد کلایدرمن  برگزاری کنسرت 

است.
ریچارد کلایدرمن، نوازنده مشهور پیانو که پیش تر سابقه 
برگزاری کنسرت در ایران را داشته احتمالا باتوجه به همکاری 

او با یک تهیه کننده ایرانی بار دیگر به ایران خواهد آمد.
میلاد ماهان راد، کنسرت گذار و تهیه کننده تور کنسرت 
ریچارد کلایدرمن در کانادا در اینباره گفت: بعد از برگزاری 
تور کانادا قرار است درباره حضور ریچارد کلایدرمن در ایران، 
با او مذاکراتی انجام دهیم و تصمیم داریم برای اواخر امسال، 

کنسرت این هنرمند را در تهران برگزار کنیم.
به گزارش هنرآنلاین، ریچارد کلایدرمن پیانیست مشهور 

فرانسوی متولد ۲۸ دسامبر ۱۹۵۳ در پاریس است، کار او با 
»چکامه ای برای آدلین« در سال ۱۹۷۶ آغاز شد که موفقیتی 
جهانی داشت و ۲۲ میلیون نسخه در ۳۸ کشور دنیا فروخت.

کلایدرمن نخستین کنسرت خود را در سال ۱۹۷۹ برگزار 
کرد و از آن زمان بیش از ۲۵00 کنسرت اجرا کرده  است. وی 
تاکنون بیش از ۱۲00 ملودی ضبط کرده  است و با فروش 
بیش از ۸0 میلیون نسخه، دارای ۲۷0 صفحه طلایی و ۷0 

صفحه پلاتینیوم است.
کلایدرمن سبک کار خود را ترکیبی نو-رمانتیک از 
موسیقی کلاسیک و پاپ می داند. در کتاب رکوردهای 
جهانی گینس، از وی به عنوان »موفق ترین نوازنده پیانو در 
سراسر دنیا« نام برده شده  است. کلایدرمن به ویژه در آسیا 

بسیار محبوب است. سال ۱۳۹۷ کنسرت این پیانیست با 
همراهی ارکستر سازهای زهی و آنسامبل الکترو آکوستیک 
در تالار وزارت کشور برگزار شد و اجرای قطعه »ای ایران« از 

پرطرفدارترین بخش های این کنسرت بود.

 »نیوجرسی« نمایشی که با استقبال خوب مخاطبان مواجه شده است

چیزیکهنکشتتقویترتنمیکنه؛عوضتمیکنه

سردبیر ادبیات متعهد خبر داد

اعطای جایزه نشان ادبیات متعهد در سال جاری

احتمال برگزاری کنسرت »کلایدرمن« در ایران

»شِرِک 5« تابستان ۲۰۲۶ می آید هیات داوران جشنواره ونیز معرفی شدند
شاهد   ۲۰۲۶ تابستان 
بازگشت »شِرِک« در قالب فیلم 

پنجم خواهیم بود.
نقل  به گزارش سینماپرس و 
از ورایتی، کمپانی دریم ورکز به 
صورت رسمی اعلام کرده »شِرِک 
۵« در دست ساخت است و تاریخ 
اکران آن تابستان ۲0۲۶ خواهد بود. 
بازگشت مایک مایرز، ادی مورفی و 

کامرون دیاز صداپیشگان اصلی »شرک« هم تایید شده، اما درباره این که آیا آنتونیو 
باندراس در نقش گربه چکمه پوش باز می گردد یا خیر چیزی گفته نشده است.

»شرک ۵« را والت دورن کارگردانی می کند. وی در فیلم های »شرک ۲« و »شرک ۳« 
به عنوان نویسنده و هنرمند و در فیلم »شرک برای همیشه« به عنوان رییس بخش داستان 
کار کرد و صداپیشگی رامپلستیلتسکین را نیز برعهده داشت. برد ابلسون کمک کارگردان 
این فیلم خواهد بود. ادی مورفی ماه پیش خبر داد که ضبط صدا برای فیلم را آغاز کرده و 
قرار است پس از آن در یک فیلم با تمرکز بر نقش او )الاغ( در مجموعه »شرک« بازی کند.
مورفی گفت: کار »شرک ۵« را از ماه پیش شروع کردیم. من اولین ضبط صدا را انجام 
دادم و بقیه امسال این کار را انجام خواهند داد و تمامش می کنیم. پس »شرک« اکران 
می شود و شخصیت الاغ هم فیلم جداگانه ای خواهد داشت. ما یک »شرک« می سازیم و 
بعدش فیلم الاغ را می سازیم. مجموعه »شرک« شامل ۴ فیلم بلند است که بین سال های 
۲00۱ تا ۲0۱0 اکران شدند. فیلم اصلی »شرک« با فروش ۴۸۷ میلیون دلاری در سراسر 
جهان، دریم ورکز را به یک استودیوی قدرتمند بدل کرد. این فیلم برنده اسکار بخش 

انیمیشن هم شد. 

فهرست کامل اعضای هیات 
اصلی  مسابقه  بخش  داوران 
هشتاد و یکمین دوره جشنواره 
هوپر«  »ایزابل  ریاست  به  ونیز 

اعلام شد.
به گزارش ایسنا، »جیمز گری« 
آمریکایی،  نویسنده  و  کارگردان 
»اندرو هیگ« نویسنده و کارگردان 
»آگنیشکا هالند«  بریتانیایی، 

کارگردان، تهیه کننده و فیلمنامه نویس لهستانی، »کلبر مندونسا فیلو« کارگردان 
برزیلی، »عبدالرحمان سیساکو« کارگردان و فیلمنامه نویس اهل کشور موریتانی، »جوزپه 
تورناتوره« کارگردانان سرشناس ایتالیایی به همراه »جولیا فون هاینز« کارگردان آلمانی 
و »ژانگ زییی« بازیگر فیلم های »خاطرات یک گیشا« و »ببر خیزان، اژدهای پنهان« 
اعضای هیات داوران جشنواره ونیز ۲0۲۴ را تشکیل می دهند که طبق اعلام پیشین 

ریاست آن بر عهده »ایزابل هوپر« بازیگر مطرح فرانسوی است.
هیات داوران علاوه بر اعطای شیر طلایی بهترین فیلم، مسئولیت اعطای جایزه شیر 
نقره ای هیات داوران، شیر نقره ای بهترین کارگردانی، جوایز بهترین بازیگر زن و مرد، 
جایزه ویژه هیات داوران، بهترین فیلمنامه و جایزه مارچلو ماسترویانی برای بازیگر نوظهور 

را نیز بر عهده خواهند داشت.
اگرچه برنامه کامل جشنواره هنوز اعلام نشده است اما هفته گذشته دنباله »بیتل 

جویس« ساخته »تیم برتون« به عنوان فیلم افتتاحیه معرفی شد.
هشتاد و یکمین دوره ونیز، به عنوان قدیمی ترین جشنواره سینمایی جهان از ۲۸ اوت 

تا ۷ سپتامبر )۷ تا ۱۷ شهریور( برگزار می شود.


